
 
 

UCHWAŁA NR IV/17/2024 
RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowogródek Pomorski na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych ze środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych ze środków pochodzących 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych  ze środków pochodzących 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 10. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Nowogródek Pomorski na 2024r. wynosi: 

1. Plan dochodów gminy ogółem – 34.710.759,54, w tym: 

a) Dochody bieżące – 20.368.196,55 

b) Dochody majątkowe - 14.342.562,99 

2. Plan wydatków ogółem – 38.178.457,79, w tym: 

a) Wydatki bieżące - 19.473.127,24 

b) Wydatki majątkowe - 18.705.330,55 Deficyt budżetu gminy w kwocie  – (-) 3.467.698,25 

3. Przychody budżetu gminy – 4.327.275,00 

4. Rozchody budżetu gminy – 859.576,75 

§ 11. Planowany deficyt w kwocie (-)3.467.698,25 sfinansowany zostanie z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 3782



a) spłat pożyczek udzielanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie - 114.510,00 zł. 

b) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 1.255.619,00 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 100.000,00 zł; 

d) wolnych środków w wysokości 1.997.569,25 zł; 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 lipca 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mariusz Konowaluk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3782



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 934 004,87 373 191,90

Lokalny transport zbiorowy 0,00 25 988,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 25 988,00

Własne 0,00 25 988,00

Drogi publiczne gminne 934 004,87 347 203,90

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

934 004,87 347 203,90

Własne 934 004,87 347 203,90

758 Różne rozliczenia 26 857 051,00 15 446 855,33

Wpływy do rozliczenia 19 106 460,00 7 696 264,33

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

19 106 460,00 7 696 264,33

Własne 19 106 460,00 7 696 264,33

852 Pomoc społeczna 533 823,30 558 823,30

Domy pomocy społecznej 5 000,00 25 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 25 000,00

Własne 5 000,00 25 000,00

Pozostała działalność 195 054,30 200 054,30

0830 Wpływy z usług 4 000,00 9 000,00

Własne 4 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 403 920,00 1 928 075,76

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 473 920,00 998 075,76

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 473 920,00 798 075,76

Własne 1 473 920,00 798 075,76

92120 -1 475 844,24

-675 844,24

-675 844,24

-1 475 844,24

5 000,00

5 000,00

20 000,00

20 000,00

85295 5 000,00

85202

-11 410 195,67

25 000,00

20 000,00

-11 410 195,67

75816

60016

-11 410 195,67

-11 410 195,67

-586 800,97

-586 800,97

-586 800,97

60004 25 988,00

25 988,00

Plan dochodów

25 988,00

Rozdział Zmiana

-560 812,97

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/17/2024

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 17 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3782



6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

1 000 000,00 200 000,00-800 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3782



Własne 1 000 000,00 200 000,00

48 132 612,42 34 710 759,54

BeSTia

Razem: -13 421 852,88

Strona 2 z 2

-800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3782



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 128 502,41 1 078 502,41

Infrastruktura wodociągowa wsi 465 100,00 415 100,00

4260 Zakup energii 300 000,00 250 000,00

Własne 300 000,00 250 000,00

600 Transport i łączność 6 226 580,54 4 640 179,57

Drogi publiczne gminne 5 841 580,54 4 255 179,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 442 380,54 855 579,57

Własne 1 442 380,54 855 579,57

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

4 279 200,00 3 279 600,00

Własne 4 279 200,00 3 279 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 792 300,00 1 205 800,00

Ochotnicze straże pożarne 1 632 300,00 1 045 800,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

977 500,00 391 000,00

Własne 977 500,00 391 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 287 053,00 9 313 041,00

Dowożenie uczniów do szkół 440 000,00 465 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 100,00 138 088,00

Własne 112 100,00 138 088,00

852 Pomoc społeczna 1 123 485,30 1 237 995,30

Ośrodki wsparcia 0,00 114 510,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 114 510,00

Własne 0,00 114 510,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 500 711,00 10 747 615,33

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 470 000,00 2 665 784,33-3 804 215,6790002

-9 753 095,67

114 510,00

114 510,00

114 510,00

114 510,00

-586 500,00

25 988,00

25 988,00

25 988,00

25 988,00

85203

80113

-50 000,00

-999 600,00

-999 600,00

-586 500,00

-586 500,00

-586 500,00

-1 586 400,97

-1 586 400,97

-586 800,97

-586 800,97

-50 000,00

75412

60016

Rozdział

01043

Plan wydatków

Zmiana

-50 000,00

-50 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/17/2024

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 17 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3782



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

4 750 000,00 945 784,33

Własne 4 750 000,00 945 784,33

BeSTia

-3 804 215,67

-3 804 215,67

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3782



Oświetlenie ulic, placów i dróg 899 760,00 699 880,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

399 760,00 199 880,00

Własne 399 760,00 199 880,00

Pozostała działalność 13 075 951,00 7 326 951,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 717 000,00 788 000,00

Własne 717 000,00 788 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

8 700 000,00 2 880 000,00

Własne 8 700 000,00 2 880 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 345 139,51 2 859 295,27

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 504 000,00 1 028 155,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 011 000,00 211 000,00

Własne 1 011 000,00 211 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

954 000,00 425 155,76

Własne 954 000,00 425 155,76

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

539 000,00 392 000,00

Własne 539 000,00 392 000,00

Pozostała działalność 1 309 625,38 1 299 625,38

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00 0,00

Własne 10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 268 907,17 282 907,17

Pozostała działalność 88 907,17 102 907,17

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00

Własne 0,00 14 000,00

51 485 800,67 38 178 457,79

BeSTia

Razem: -13 307 342,88

Strona 2 z 2

14 000,00

14 000,00

92695 14 000,00

92195 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

14 000,00

-147 000,00

-800 000,00

-528 844,24

-528 844,24

-147 000,00

-800 000,00

92120

-5 820 000,00

-5 820 000,00

-1 485 844,24

-1 475 844,24

-199 880,00

-199 880,00

90095 -5 749 000,00

71 000,00

71 000,00

90015 -199 880,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3782



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

902

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

903

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

4

1

2

3

Rozchody ogółem:

1

2 802 175,75

Strona 1 z 1

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 4 327 275,00

208 911,00

1 255 619,00

100 000,00

2 762 745,00

859 576,75

57 401,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/17/2024

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 17 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3782



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6050

600

60014

6300

60016

6050

6060

6370

710

71035

6050

750

75095

6050

754

75412

6050

Wykaz wydatków inwestycyjnych

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 11 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 000,00

11 000,00

11 000,00

4 492 479,57

340 000,00

340 000,00

340 000,00

4 152 479,57

26 000,00

2 280 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

909 000,00

749 000,00

358 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Modernizacja Pomp na oczyszczalni ścieków 

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dofinansowanie projektów dróg powiatowych 

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Chodnik Świątki 

Dokumentacja drogi Rokitno - Ulejno dz. nr 71

Procedura przejęcia dróg w Parzeńsku ZRID

Projekt przebudowy drogi do Giżyna

Projekty dróg w m. Kinice

Projekty przebudowy dróg gminnych (Nowogródek, Kinice, Rataje, Trzcinna,
Chocień)

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Golin i Giżyn 

855 579,57

20 000,00

8 000,00

50 000,00

75 000,00

26 575,67

20 000,00

447 203,90

162 800,00

40 000,00

6 000,00

17 300,00

17 300,00

3 279 600,00

999 600,00

Przebudowa ulic zlokalizowanych w Nowogródku Pomorskim wraz z
infrastrukturą towarzyszącą 

Remont wodociągu i remont nawierzchni ul. Polnej w Nowogródku Pomorskim

Spowalniacz na drodze w Parzeńsku

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy inwestycyjne - kosiarka bijakowa 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Golin i Giżyn 

Przebudowa ulic zlokalizowanych w Nowogródku Pomorskim wraz z
infrastrukturą towarzyszącą 

Działalność usługowa

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogrodzenie cmentarza w m. Giżyn

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Strategia Rozwoju Gminy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/17/2024

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 17 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3782



6370

Strona 1 z 4

75495

6050

801

80101

6050

6057

80104

6057

6059

80113

6060

900

90002

6050

6370

90015

6050

6370

90095

6050

13 000,00

345 000,00

391 000,00

Instalacja fotowoltaicznia na remizie OSP Giżyn 

Rozbudowa  remizy strażackiej w miejscowości Giżyn i budowa nowogo budynku
remizy w miejscowości Karsko 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

391 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

2 736 500,00

2 571 500,00

160 000,00

160 000,00

2 411 500,00

2 411 500,00

115 000,00

85 000,00

Rozbudowa  remizy strażackiej w miejscowości Giżyn i budowa nowogo budynku
remizy w miejscowości Karsko 

Remont posadzki SP Karsko

Bezpieczna wieś "modernizacja i doposażenie przejść dla pieszych w m. Karsko"

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa hali sportowej przy ZPO w Karsku

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa i budowa Przedszkola ze Żłobkiem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa i budowa Przedszkola ze Żłobkiem

85 000,00

30 000,00

30 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

8 214 615,33

1 373 784,33

428 000,00

428 000,00

945 784,33

945 784,33

329 880,00

130 000,00

130 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup aotobusu do przewozów szkolnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PSZOK-Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

PSZOK-Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie - modernizaja infrastruktury oświetleniowej

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Oświetlenie - modernizaja infrastruktury oświetleniowej

Pozostała działalność

199 880,00

199 880,00

6 510 951,00

788 000,00

305 000,00

24 000,00

60 000,00

50 000,00

50 000,00

75 000,00

46 000,00

18 000,00

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie
Nowogródek Pomorski 

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Nowogródek Pomorski

Inwestcje woda (stodzienka kanaliz. wm. Giżyn-dz.305 tern k.zbiornika
retencyjnego)

Modernizacja i remonty budynków komunalnych 

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Karsku (poletko rozlewowe)

PFU - remonty sieci wodociągowych gm. Nowogródek 

Projekt wodociągu w m. Chocień

Projekt wodociągu w Parzeńsku

Przebudowa stacji wodociągowych zinfrastrukturą towarzyszącą w miejscowości
Karsko i Golin Gmina Nowogródek Pomorski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3782



6057

Strona 2 z 4

6059

6230

6370

921

92109

6050

92120

6050

6370

6570

6580

92195

6050

6057

6059

926

Budowa tarasu, wstawienie okna balkonowego, cd. budowy świetlica Sumiak

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Remont świetlicy Rokitno

Wymana podłogi i termomodernizacja sali wiejskiej Karsko

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i odbudowa dawnego obiektu sakralnego w Giżynie

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i odbudowa dawnego obiektu sakralnego w Giżynie

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Dotacja - remont kościoła parafialnego w Trzcinnej

Dotacja - remont kościoła pw. Św. Antoniego w Karsku

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

Przebudowa i odbudowa dawnego obiektu sakralnego w Giżynie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30 000,00

1 028 155,76

211 000,00

211 000,00

0,00

0,00

425 155,76

381 091,76

44 064,00

392 000,00

392 000,00

1 104 500,00

35 000,00

10 000,00

10 000,00

Remnt i rozbudowa placów zabaw na terenie Gminy Nowogródek Pomorski 

Rokitno- działka za salą wiejską projekt boisko)

Wioska tematyczna - Parzeńsko

Zagospodarowanie działki Nr 744/95 obręb Karsko

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżek pieszo-rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Gminie
Nowogródek Pomorski (pomost w m. Kinice, zagospodarowanie miejsc rekreacji)

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej(Senior+ , świetlice
wiejskie)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżek pieszo-rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Gminie
Nowogródek Pomorski (pomost w m. Kinice, zagospodarowanie miejsc rekreacji)

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej(Senior+ , świetlice
wiejskie)

Kultura fizyczna

5 000,00

10 000,00

930 000,00

450 000,00

480 000,00

139 500,00

67 500,00

72 000,00

89 000,00

60 000,00

2 511 238,00

Wymiana hydrantów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa systemu kanalizacji grawitacyjno-tłocznej w m. Kinice II etap

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa systemu kanalizacji grawitacyjno-tłocznej w m. Kinice II etap

Dotacja - program ciepłe mieszkanie 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie
Nowogródek Pomorski 

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Nowogródek Pomorski

Przebudowa stacji wodociągowych zinfrastrukturą towarzyszącą w miejscowości
Karsko i Golin Gmina Nowogródek Pomorski 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy w Golinie

2 511 238,00

327 813,00

327 813,00

3 900,00

3 900,00

2 880 000,00

1 159 000,00

1 425 000,00

296 000,00

2 196 735,65

64 079,89

64 079,89

10 706,65

15 108,05

8 265,19

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3782



92695

6050

Strona 3 z 4

6060

Strona 4 z 4

Zakup kosiarki - boisko Trzcinna

Doposażenie boiska w Sominie

Poprawa infrastruktury sportowej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

14 000,00

15 000,00

60 000,00

14 000,00

Razem 18 705 330,55

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

89 000,00

75 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3782



w zł.

Dział Rozdz. § Treść Wartość

1. PLAN DOCHODÓW   1 240 000,00    

900

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska   1 240 000,00    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   1 240 000,00    

0490

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw   1 240 000,00    

2. PLAN WYDATKÓW   2 665 784,33    

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska   2 665 784,33    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   2 665 784,33    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   46 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 000,00    

4120 Składki na F.P.   1 000,00    

4210 zakup materiałów i wyposażenia   -      

4300 zakup usług pozostałych   1 240 000,00    

4410 Podróże służbowe   -      

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej   -      

6050 wdatki inwestycyjne jednostek bdżetowych   428 000,00    

6370

Wydatki poniesione ze środków  Rządowego
Funduszu Polski £ad: Program Inwestycji
strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych   945 784,33    

Plan dochodów i wydatków z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/17/2024

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 17 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3782



w zł.

Dział Rozdz. § Treść Wartość

1. PLAN DOCHODÓW   798 075,76    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   798 075,76    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   798 075,76    

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziłania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19   798 075,76    

2. PLAN WYDATKÓW   828 075,76    

  -      

  -      

  -      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   828 075,76    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   798 075,76    

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych   406 075,76    

6580

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów
zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych   392 000,00    

92195 pozostała działalność   30 000,00    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000,00    

  -      

  -      

  -      

Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków pochodzących  z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 

Kwota 30.000,00 pochodzi z przychodów (niewykorzystane środki w roku 2023)

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/17/2024

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 17 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3782



w zł.

Dział Rozdz. § Treść Wartość

1. PLAN DOCHODÓW   7 696 264,33    

758 Różne rozliczenia   7 696 264,33    

75816 Różne rozliczenia finansowe   7 696 264,33    

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski £ad: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych   7 696 264,33    

2. PLAN WYDATKÓW   7 696 264,33    

600 Transport i łączność   3 279 600,00    

  -      

  -      

60016 drogi publiczene gminne   3 279 600,00    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski £ad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych   3 279 600,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa   391 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne   391 000,00    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski £ad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych   391 000,00    

900   4 025 664,33    

90002 Gospodarka odpadami   945 784,33    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski £ad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych   945 784,33    

90015 Oświetlenie ulic   199 880,00    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski £ad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych   199 880,00    

90095 Pozostała działalność   2 880 000,00    

Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/17/2024

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 17 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3782



6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski £ad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych   2 880 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3782



w zł.

Dział Rozdz. § Treść Wartość

1. PLAN DOCHODÓW   347 203,90    

600 Transport i łączność   347 203,90    

60016 Drogi publiczne gminne   347 203,90    

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów, samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł   347 203,90    

2. PLAN WYDATKÓW   347 203,90    

600 Transport i łączność   347 203,90    

  -      

  -      

60016 drogi publiczene gminne   347 203,90    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   347 203,90    

  -      

  -      

Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/17/2024

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 17 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3782



lp dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1. 600 60014 6300
Powiat Myśliborski - dofinansowanie
projektów dróg powiatowych 340 000,00

2. 921 92109 2480

Wiejski Ośrodek Kultury w
Nowogródku Pomorskim - działalność
statutowa instytucji kultury 350 000,00

3.

4.

5.

6.

7.

8.

340 000,00 350 000,00 0,00

lp. dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1. 921 92120 6570

Parafia Rzymsko-katolicka w
Nowogródku Pomorskim - remont
kościoła w Karsku 44 064,00

2. 921 92120 6570

Parafia Rzymsko-katolicka w Trzcinnej
- remont dachu kościoła parafialnego w
Trzcinnej 381 091,76

3. 921 92195 2360
Dotacja dla organizacji pożytku
publicznego 0,00

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

690 000,00razem

suma

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/17/2024

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 17 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3782



4. 926 92605 2820
Dotacja celowa na realizację zadań
zleconych stowarzyszeniom 180 000,00

5.

6.

7.

605 155,76 0,00 0,00

razem

suma

605 155,76

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3782


	UCHWAŁA NR IV/17/2024 RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 1 w § 10
	lit. a w § 10 ust. 1
	lit. b w § 10 ust. 1

	ust. 2 w § 10
	lit. a w § 10 ust. 2
	lit. b w § 10 ust. 2

	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10

	§ 11
	lit. a w § 11
	lit. b w § 11
	lit. c w § 11
	lit. d w § 11

	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-07-30T12:32:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




